[image: image1.png]i T& 31 & il ' i

SONG HUA JIANG ZHUAN LI SHANG BIAO

企业专利分析评议委托协议
甲  方：哈尔滨市松花江专利商标事务所天津分所
地  址：天津市南开区万德庄大街和卫津路交口西南侧新都大厦1-1-505

统一社会信用代码: 91120104MA06RTPLXJ

乙  方：汇佳网（天津）科技有限公司
地  址：天津市南开区卫津路与万德庄大街交口西南侧新都大厦1-1-505-1
统一社会信用代码：91120104MA05L3XT1L
经甲乙双方平等协商，甲方委托乙方对哈尔滨某某科技有限公司 （后称第三方）的专利进行检索分析并撰写专利分析报告（以下简称本项目）。乙方负责报告的撰写工作。甲乙双方协商一致达成本委托协议（以下简称本协议），约定条款如下：

第一条 项目期限
本项目的实施期限为2021年 08月15日-2022年 8月30日。

第二条 项目内容
2.1本项目的目标是：乙方出具专利申请人为第三方的专利的专利分析评议报告。
2.2本项目的内容包括：

乙方对专利申请人为第三方的专利进行检索，并围绕核心技术，检索和分析现有专利情报，分析检索结果，根据既有专利布局情况、企业创新规划、市场规划及竞争对手情况撰写专利分析评议报告。
第三条 项目组织实施

甲方应指定专人负责配合乙方实施本项目，甲方为乙方提供由甲方代理的第三方未公开专利内容，监督乙方报告撰写进度情况。

乙方应当优先派遣有能力有经验的员工在协议约定时限内完成专利检索及专利分析评议工作。乙方完成每一阶段工作，应当及时向甲方汇报工作进度。
第四条 项目服务费用及支付方式

4.1 就本项目服务费用，双方约定如下：

本合同生效后10个工作日内乙方向甲方开具16400元（大写：壹万陆仟肆佰元）的增值税普通发票，甲方向乙方支付项目启动资金16400元（大写：壹万陆仟肆佰元）。乙方完成报告后需告知甲方并将报告提供给甲方，经甲方验收合格后，乙方向甲方开具剩余撰写费16400元（大写：壹万陆仟肆佰元）的增值税普通发票（税点为1%）。甲方收到报告及乙方开具的全额合法合规的发票后，向乙方账户支付剩余部分撰写费16400元（壹万陆仟肆佰元）。
4.2汇款具体账户信息如下：

甲方：哈尔滨市松花江专利商标事务所

银行户名：哈尔滨市松花江专利商标事务所

开户行：光大银行黑龙江分行营业部（038）

开户帐号：36110188000211845

乙方：

银行户名：汇佳网（天津）科技有限公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司天津南开支行

开户账号：1205 0165 5000 0000 2586
第六条 保密条款

6.1本协议所称“商业秘密”包括：任一方所有有关产业、商业、产品、技术、市场、业务信息与数据以及所有方法、工具、流程、专业技能等，但不包括下列事项：(1) 一方于提供时，已属公开或众所周知者；(2) 该资料自他人处取得，而该他人对资料未负有任何保密义务者；(3) 非因任一方作为或不作为而成为众所周知者；(4) 一方于提供前，已为他方所知悉且无保密义务者。
6.2双方同意因履行本协议而知悉或持有他方商业秘密者，应负保密责任，非经他方之书面同意，不得以任何形式揭露、提供于他人或使他人取得他方商业秘密。双方并应采取必要措施，以防止机密被窃或泄露，其中包括但不限于采取合理保护措施，以确保其有权使用员工不得揭露或泄漏他方之商业秘密。
6.3 本协议任何一方，除为履行本协议目的外，不得为其它目的而使用任何他方商业秘密。
第七条 其它条款

7.1 对本协议所为任何修正、更改或增删，非经双方书面同意不生效力。且非经双方书面同意，任一方均不得将本协议权利义务移转第三人。
7.2 本协议适用中华人民共和国法律，依中华人民共和国有关法律进行解释。协议双方在履行过程中发生争议，应本着友好合作的原则协商解决。协商不成，任何一方可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
7.3 本协议经双方签字盖章之日起生效，正本一式两份，由双方各执一份为据，具有同等法律效力。

甲方：哈尔滨市松花江专利商标事务所             乙方：

授权代表人：                                   授权代表人：

签署日：     年    月    日                    签署日：     年    月    日